
UCHWAŁA NR LIV/315/18
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy Radosna w Konikowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 8 pkt 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. 
o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2017r. poz. 2222 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Drodze wewnętrznej stanowiącej współwłasność osób fizycznych, położonej 
w miejscowości Konikowo, gmina Świeszyno, zlokalizowanej na działkach nr 12/4, 12/9, obręb 
Konikowo, nadaje się nazwę ulicy „Radosna”.

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg ulicy określonej w § 1 przedstawia mapa stanowiąca 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jacek Marcinkowski

Id: D999DBF8-3C01-4CC1-B325-6201DE75E4D9. Podpisany Strona 1




